
               
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ 

 

      Το Ελληνικό Μεσογειακό Πανεπιστήμιο ανακοινώνει την προκήρυξη δύο (2) θέσεων μελών 

Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), κατόπιν αιτήματος εξέλιξης μελών Δ.Ε.Π. των 

Τμημάτων Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων και Τουρισμού αντίστοιχα, και μίας (1) νέας θέσης μέλους Δ.Ε.Π. του Τμήματος 

Νοσηλευτικής ως εξής: 

 

Α. ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 

- Μιας (1) θέσης Καθηγητή A΄ Βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Ενσωμάτωση 

Ανανεώσιμων Ενεργειακών Τεχνολογιών στα Συστήματα Ηλεκτρικής Ενέργειας» 

ΦΕΚ 1650/τ.Γ΄/15-10-2020  

Α.Δ.Α.: 6Φ1Ω46ΜΗ2Ι-ΥΑ9 

Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18462 

 

Β. ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων και Τουρισμού 

- Μιας (1) θέσης Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Οικονομολόγος με 

Έμφαση στην Περιφερειακή Ανάπτυξη» 

ΦΕΚ 1650/τ.Γ΄/15-10-2020  

Α.Δ.Α.: 6Φ1Ω46ΜΗ2Ι-ΥΑ9 

      Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18463 

 

Γ. ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

Τμήμα Νοσηλευτικής 

- Μιας (1) θέσης βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Βασικές 

Επιστήμες Υγείας-Κλινική Θεραπευτική» 

ΦΕΚ 1650/τ.Γ΄/15-10-2020  

Α.Δ.Α.: 6Φ1Ω46ΜΗ2Ι-ΥΑ9 

      Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ18464 

 

Οι υποψήφιοι πρέπει να έχουν τα προσόντα σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 

19 του ν.4009/2011, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 9 του ν.4521/2018. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται εντός δύο (2) μηνών από την επομένη της δημοσίευσης της 

ανακοίνωσης στον ημερήσιο τύπο να υποβάλουν ηλεκτρονικά αίτηση υποψηφιότητας, μαζί με 

όλα για την κρίση δικαιολογητικά, που αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο 

πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ στη διαδικτυακή διεύθυνση: https://apella.minedu.gov.gr . 

 Πληροφορίες παρέχονται από τις Γραμματείες των Τμημάτων: Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και Μηχανικών Υπολογιστών τηλ. 2810-379712, Διοίκησης Επιχειρήσεων και Τουρισμού τηλ. 

2810-379613 και Νοσηλευτικής τηλ. 2810-379538 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

Ηράκλειο         29-10-2020 

Αριθ. Πρωτ.    7803/Φ30.2 

https://apella.minedu.gov.gr/


 Η παρούσα ανακοίνωση θα αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου www.hmu.gr. Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει 

στις 04-01-2021. 

  

  

 Ο Πρύτανης  

 

 

 Νικόλαος Κατσαράκης 

 Καθηγητής 

 

http://www.hmu.gr/

